
 

Министерство Чеченской Республике по физической культуре,                                                       

спорту и молодежной политики  

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «БОГАТЫРЬ» г. ГРОЗНОГО 

Нохчийн Республикин физически культурин  спортан а кегийрхойн политикин а  

министерство   

Т1етоьхначу дешаран                                                                                                                                            

Пачхьалкхан бюджетан учреждени 

СОЬЛЖА Г1АЛИЙН «БОГАТЫРЬ» Ц1Е ЙОЛУ СПОРТИВНИ ШКОЛА» 

 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

  от "_09___" января__ 20_24___    г.                                                                  № ___7_-0___ 

                                                                    г. Грозный 
 

Об утверждении локальных актов  
(приказы, планы) 

 

            

 

           В целях приведения локальных нормативных документов в соответствии с 

действующим законодательством РФ, Устава Государственного бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Спортивная школа «Богатырь» г. Грозного (далее по 

тексту- Учреждение), п р и к а з ы в а ю:                             

 

 

 
1. Утвердить планы работы по основной деятельности, а также составы комиссий и 

Советов: 

- Годовой план работы Учреждения; 

- План работы по учебно-методической работе; 

- Планы работы по учебно-спортивной работе; 

- План заседаний Педагогического совета; 

- План заседаний Общего собрания работников; 

- План финансово-хозяйственной хозяйственной деятельности Учреждения;  

- Режим работы Учреждения; 

- План- график проверок учебно-тренировочных занятий на 2024 год; 

-  Перспективный план повышения квалификации и профессиональной  

подготовки работников Учреждения; 

- Годовой календарный учебный график на 2024 год; 

- Рабочие программы по видам спорта; 

-  Состав комиссии по проведению оценки результатов профессиональной деятельности 

тренеров-преподавателей и иных специалистов в области физической культуры и спорта 

на соответствие их требованиям второй квалификационной категории; 

-Состав комиссий по организации и проведению приёмных и контрольно-переводных 

испытаний и приему, и сдаче норм ВФСК комплекса «Готов к труду и обороне (ГТО); 

-Состав инвентаризационной комиссии;  

- Составы апелляционной комиссии; 

-  Состав Педагогического совета; 

 

 

 



2. Инженеру-программисту (Ахмасултанов Ю.В.) разместить на официальном сайте 

Учреждения утвержденные локально-нормативные акты, регулирующие основную 

деятельность Учреждения.  

3. Всем работникам в своей деятельности руководствоваться настоящим приказом. 

4.Делопроизводителю (Мадаева Ф.Ш.) ознакомить всех заинтересованных работников с 

приказом под роспись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Руководитель  

 

 

 

Директор 

    

 

 

М.С.Хамидов  
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 

С приказом ознакомлен(а) ___________________________________________________ 

 

__________________________________________________________________________ 

 


		2024-03-05T15:04:38+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА "БОГАТЫРЬ" Г.ГРОЗНОГО"




